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TJTIAH ®MMTHAHCOBO-XO3MCTBEHHON AEATEJIBHOCTU

Ha 2024ron u muaHoBsIN nepuo 2025 1 2026 rogos !
oT «29» nexabps 2023 r. 2

OpraH, ocynIecTBISIOMNHA QYHKIUH

" NMOJIHOMOYHSA YUPECOAUTEIA: KOZBI
KOMUTET 110 06pa3oBanuio ropoJsia bapuayia Hara | 29.12.2023
no CBogHOMY
peecTpy |
rnaea o bK | 974
YupexneHue
HHH | 2222025602
KIII | 222201001
Enununa usmepenus: pyo.
P Py o OKE# b
Pasgea 1. IlocTyniieHHst H BBINJIATHI
HanmenoBanue nmo- | Koz | Kox mo | Ananu- Cymma
kasarens CTPpOKH| Oton- | mude- | ya0024r, | wa2025r. Ha 2026 . | 3a mpe-
JKCTHOH CK“I;I TeKyLMH Gu- | nepsbiii rop BTOpOM rog | aenamu
Kaceh-| - KOL™ | yancoBblld rog | TNMAHOBOrO | [UTAHOBOTO Me- | IUIAHO-
¢uxa- nepuoza . puona BOTO
MU
Poccnii- A n
CKO# |
Dene-
pauum >
1 2 3 4 5 6 V 8
Ocrarok cpeacts na | 0001 X x |1061208,81 0,00 0,00
HAYaNO TEKYLIETO
¢unancosoro roaa’ _
Ocratox cpencts Ha | 0002 X X 0,00 0,00
KOHEI[
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TeKyuero ¢hpruHaH-
COBOTO o3’

Hoxoawbl, Bcero:

1000

58 532 072,40

57 008 370,00

57 008 370,00 .

B TOM UYHCIIE;
JIOXOJBI OT CO0-
CTBEHHOCTH, BCE-
ro

1100

120

B TOM YHCJIC:

1110

JIOXO/JBI OT OKa3a-
HUS yCIIyr, pador,
KOMIICHCAIINU 3a-
TpaT yupex/ie-
HUH, BCETO

1200

130

56 519 489,00

56 508 370,00

56 508 370,00

B TOM 4uclIe: Cy0-
CUINH HA QUHAH-
CoBO€ obecmeye-
HUE BBITOJTHEHUS
MYHULUTAIEHOTO
3a1aHUS 33 CUET
CpeACTB GrOKeTa
Iy OIHuYHO-
paBoBOro obpa-
30BaHUSI, CO3/AB-
IIET0 YYPEXKACHHUE

1210

130

46 611 919,00

46 600 800,00

46 600 800,00

TOXOMBI OT OKa3a-
HUS TUIATHEIX
yciyr (pabor),
KOMIICHCAIIMH 3a-
Tpar

1220

130

9907 570,00

9907 570,00

9907 570,00

J0XOJIBI OT IITpa-
$oB, meneli, HHBIX
CYMM MpPUHY IU-
TEJILHOTO U3bs-
THSI, BCETO

1300

140

B TOM YHUCIJIC:

1310

140

0e3B0O3MeE3THBIC
JEHEKHBIE T10-
CTYIUICHHS, BCETO

1400

150

2012 583,40

500 000,00

500 000,00

B TOM 4HCJIE: Iie-
J€BEIE CyOcHanu

1410

150

1512 583,40

cyOocuuy Ha
OCYILECTBIICHHE
KaIlUTATbHEIX

1420

150




1

BJIOYKEHUI

IPaHTEHI, MMOXKEPT-
BOBaHMA, HHEIE
0e3BO3ME3IHEIE
MIEPEUUCTEHUSA OT
bU3HMYECKUX JINLL
IOPUINYECKUX
JINLL

1430

150

500 000,00

500 000,00

500 000,00

IpOYME TOXOIBI,
BCETO

1500

180

B TOM YHCJIC!:

JOXOJIBI OT OIle-
panuii ¢ aKTuBa-
MH, BEETO

1900

B TOM YHCJIC:

TIPOYKE MOCTYTI-
JNeHus, Beero ®

1980

U3 HUX:

YBEIIUUEHUE
OCTaTKOB JICHEX-
HBIX CPEIICTB 3a
CUET BO3Bpara Je-
OuTopckoit 3a-
JIOJKEHHOCTH
MPOIUILIX JIET

1981

510

Pacxoapl, Bcero

2000

59 593 281,21

57 008 370,00

57 008 370,00

B TOM YHCIIE:
Ha BBIIUTATHI Mep-
COHAJIy, BCETrO

2100

43 566 361,86

42 957 251,00

42957 251,08

B TOM YHCIIE:
omjaTra Tpyaa

2110

111

33287407,18

32993 294,00

32 993 294,00

NPOYME BHIILIATEI
NIEPCOHAITY, B TOM
4yCciie KOMITCHCA-
OMOHHOTO Xapak-’
Tepa

2120

112

UHEIE BBITIJIATHI,
33 UCKIIIOYCHUEM
(GoHa OIIATEI
Tpyaa yupexe-
HUsI, 1171 BBIIIOJI-
HEHUS OTICIIbHEIX
IIOJIHOMOYM

2130

113




1

5

6

7

B3HOCHI 110 00132~
TEJIBHOMY COLIH-
aIbHOMY CTpaxo-
BaHUIO Ha BEIIIIA-
THI TI0 OILIATE
Tpyaa paboTHH-
KOB U UHBIE BEI-
miaTsl paboTHU-
KaM yupexIeHul,
BCErO:

2140

119

10278 954,68

9963 957,00

9963 957,00

B TOM UHCJIC:
Ha BLHIIIJIATEI 1O
omjiarc Tpyaa

2141

119

10278 954,68

9 963.957,00

9963 957,00

Ha WHBIC BBITUIATEI
pabGOTHHUKAM

2142

119

CTPaxOBEIE B3HO-
CEI Ha 00s3aTelb-
HO€E COIIHaJIbHOE
CTPaxOBaHHUE B
YacTH BBITIJIAT
nepcoHaly, MoJ-
naexamux o0yo-
KEHUIO CTpaxo-
BBIMH B3HOCaMU

2180

159

COIUAJIBHBIC 1
WHBIC BBIIIJIATHI
HACCJICHUIO, BCECTO

2200

300

1 106 580,00

0,00

0,00

B TOM YMCJIE:
COIMaJIbHBIE BBI-
IUIATHl MpaX/ia-
HaM, Kpome I1y0-
JTUYHBIX HOpMa-
THUBHBIX COLUANb-
HBIX BBIILIAT

2210

320

1106 580,00

0,00

2 0,00 O

M3 HUX: 110CO0Us,
KOMIICHCAIIUX 1
HUHEIEC COITHAIb-
HEIC BBIIIJIATHI
rpaxkJianam, Kpo-
Me Ty OJIMYHBIX
HOPMAaTUBHBIX
00513aTeILCTB

2211

321

1 106 580,00

¢

0,00

0,00




1

BBIILIATA CTHIICH-
JIA, OCYIIECTB-
JICHHE VUHBIX pac-
XOJIOB Ha COIY-
ABHYIO NOA-
AepxKy oOydaro-
IMUXCS 32 CUET
CpEeACTB CTUIICH-
JuaJIbHOTO HoHIa

2220

340

Ha MPEMUPOBaHUE
(U3NYECKUX JIULL
3a TOCTWIKEHHUS B
001a¢TH KyJbTY-
Db, NCKYCCTBA,
o0Opa3zoBaHus,
HAYKH ¥ TEXHUKH,
a TaKXke Ha
Ipe/I0OCTaBIICHUE
IPAHTOB C LENBIO
MOIEPKKY IPO-
€KTOB B 00J1aCTH
HayKH, KyJIbTYpBI
1 UCKYCCTBa

2230

350

WHBIC BBITIJIATE]
HaCCJICHNIO

2240

360

yIIaTa HaJIOTOB,
cOOpOB U UHBIX
IUIATEKEH, BCETO

2300

850

464 444,90

476 028,00

476 028,00

W3 HUX: HAJIOT Ha
AMYIIIECTBO Opra-
HU3aIUil U 3¢-
MEJILHBIN HaJI0T

2310

851

464 444,90

476 028,00

476 028,00

UHBIC HAJIOTH
(BKIIIOUAEMBIE B
COCTaB pacxoJIOB)
B OIOJIKETHI 010 1-
KETHOM CHUCTEMBI
Poccuiickoit ®e-
Jlepalyu, a Takxke
roCyJlapCTBEHHAA
NOLIJINHA

2320

852

ymiata mrpadon

MUHHICTPATHB-
HBIX), ICHEH,

(B TOM 4mCHC a1-

2330

853




1

WHBIX T1aTEeKEH

0€3BO3ME3/THBIE
MIEPEUNCIICHUS
OpraHu3alusaM U
GU3NIECKUM JIH-
1[aM, BCEro

2400

U3 HUX:
IPaHTHI, IIPEO-
CTaBJIsIEMEIC
OI0IPKEeTHBIM
yUpEKACHUAM

2410

613

TPaHTHI, IPEeNIOo-
CTaBJIACMbIE aB-
TOHOMHBIM yupe-
HKICHUSIM

2420

623

NPOYKE BHIIUIATE
(kpome BBIILIAT HA
3aKyIKy TOBapOB,
paboT, yciryT)

2500

VICTIOJTHEHUE CY-
eOHBIX aKTOB
Poccuiickon
denepaivv 1 MU-
POBBIX cOIJIallle-
HUH 110 BO3MEIIE-
HUIO Bpela, [pu-
YHHEHHOT'O B pe-
3yJbTaTe J€s-
TEJIFHOCTH yupe-
JKICHUS

2520

&31

pacxofpl Ha 3a-
KYyIIKy TOBapoB,
pabor, yciyr,
BCero’

2600

14 455 894,45

13 575 091,00

13 575 091,00

B TOM UHCIIE:
3aKyNIKy Hay4HO-
HCCIIEN0BATENb-
CKHUX, OIIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKUX
U TEXHOJIOTHYe-
CKUX paboT

2610

241

61 046,40

3aKyTIKy TOBapOB;
paboT, yciyr B
IEJISAX KAUTAThb-

2630.

243
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HOT'O pEMOHTa
MYHHULUIIAIBHOTO
UMYyLIeCTBa

IIPOYYIO 3aKyIIKY
TOBapOB, paboT U
yeayr

2640

244

12 394 396,13

11668 091,00

11 668 091,00

3aKyIIKy TOBapoOB,
paboT, yciyr B
IENAX CO3/MaHu,
pasBUTHS, IKC-
TUTyaTanuy U BbI-
BOJa U3 9KCILIya-
TalUK rOCyAap-
CTBEHHBIX MH-
hOpMaLHOHHEIX
CHUCTEM

2650

246

3aKyIIKy dHepre-
THYECKHX PECYP-
COB

2660

247

2000451,92

1 907 000,00

1 907 000,00

KaluTaJIbHBIC
BJIOJKCHHS B 00B-
€KThl MYHHUIIU-,
HnaJbHOM co0-
CTBEHHOCTH,
BCEro:

2700

400

B TOM YHCJIE:
npuoOpeTeHue
00BEKTOB HEBU-
»’KUMOTO UMyTIe-
CTBa MYHHII-
NaJlbHBIMU yupe-
KACHUSAMHI

2710

406

CTPOUTCIBCTBO

(pPEKOHCTPYKITHA)
00BEKTOB HEIBU-

KUMOIro umyumie- -

CTBa MYHHIIH-
[aabHBIMU yUpe-
KICHUSIMU --

2720

407

Brimnatel,
YMEHBIIAIOLIIE
JIOXOJI, BCEro ®

3000

100




-/

i I 2 3 4 5 6 7 8

B TOM YHCJIE; 3010 X
HaJIOT Ha IIpH
OBLTH 8

HaJor Ha nob%as- | 3020 X
JEHHYIO CTOU-
MOCTB &

npouue Haioru, | 3030 X
YMEHBIIAOIIHE
noxon 8

Ipouue BenutaTeL, | 4000 0 X
Bcero ?

U3 HUX: BO3Bpar B | 4010 | 610 X
OIO[UKET CpencTB
cybcunun

' B ciyuae yTBepxknenms PeLICHNS 0 OI0/DKeTe Ha TeKyIMit GUHAHCOBLIH ToJ i [U1a-
HOBBIN NIEPUOS, ,

2 VKaseIBaeTcs naTa noxmucanus llnana, a B ciyvae yTBepkaenus Ilnana YIOJTHO-
MOYCHHLIM JIMIIOM YUPEKICHUS - laTa yTBepxkKaeHus [ [nana,

*Brpade 3 orpaxarorcs: ;

1o ctpokam 1100-1900 — koxsr ananmuTHUEeCKOl] IPYNIIEI IOABHIA TOXOJI0B OO Ke-
TOB KJNaCCUDHUKAIIH JOXO10B G0 IKETOB;

o ¢tpokaM 1980-1981 — koasl aHanmuTHYECKOH TPYIIIbI BHa UCTOYHUKOB (hHHAH-
CHPOBAaHUS JOeULINTOB OIOKETOR KIIACCH(HKALIMA  HCTOYHMKOB GuHaHCHpOBaHWS
AeGUIUTOB GHOKETOB;

no ctpokaMm 2000-2720 — xomel BuIOB PacxonoB OlOKETOB KIaccUpUKAIMHY
pacxonoB Or0/IKETOB;

1o ctpokam 3000-3030 — KogB! aHANTUTHYECKOIH I'PYNIIEL IOIBUAA AOXOAOB OrOmKe-
TOB KIACCH(HUKALMK NOXOJ0B GIOMKETOB, IO KOTOPBIM TIIAaHUPYETCH yIIata Hajloros,
YMCHBIIAKOUINX A0XOJ] (B TOM 4YHCAE HAJIOr Ha NpuObLIb, HAJIOT Ha NO0aBJICHHYIO CTOU-

 MOCTb, €IWHEINA HAJI0T Ha BMCHEHHBIH HOXOZ IJI OTACIbHEIX BU OB ,IICSITGJ'IBHOCTI/I);

1o ctpokam 4000-4010 — kogmp: AHAIMTHYECKON IPYIITBI BUAA HCTOUHUKOR buHaH-
CUPOBaHUS INeQUINUTOB OIOIKETOR KIaCCU(PUKALMHM  HUCTOYHHMKOR GrHaHCHpOBaHUS
ACQUUUTOB OFOIKETOR. ;

*B rpade 4 YKa3bIBACTCS KON KaccubuKanuu oneparuii CEKTOpa rocynapcTBEHHO-
'O YlpaBieHus B cooTBeTcTBHM ¢ [lopsiakom NPUMCHEHHS KIAaCCHGMKAIUK oneparuii
CCKTOpa TOCYAapCTBEHHOTO YNpaBieHMs, YTBCPXKACHHBIM NPUKa3oM MuHHUCTEpCTBa bu-
HaHcoB Poccutickoit ®eneparum ot 29.11.2017 Ne209H, u (unn) komer VHBIX aHAJIMTHYE-
CKUX TIOKasaTelneH, B ciyyae, ecnu [Topsakom komurera mo 00pa3oBaHUIO roposa Bapray-
JIa IPEyCMOTPEHA yKa3aHHAs! JIeTaIH3a1s.

> Tlo crpoxam 0001 i 0002 YKa3bIBAIOTCS ILTAHUPYEMBIE CYMMbI OCTATKOB CpPEeAcCTB
Ha HAYalIo M Ha KOHEL IUTAHMPYEMOTO Ioja, eciii YKA3aHHBIC MOKa3aTeNU MO PEIICHHUIO
KOMUTETa 10 00pa3oBaHUIO- ropoaa bapuayna mianupyiorcs ma stame GopmupoBanus
IInana mu6o ykasmiBaroTcs dakTuueckme ocrarku CPEICTB IIpM BHECEHUU U3MECHEHUil B
YTBEPKCHHBIH [Inan nocie saBepirenus oruernoro ¢GuHanCOBOIO oA, '



¢ TlokasaTe/nn IPOYMX MOCTYIIEHHMIt BKIIOYAIOT B ce0f B TOM UHCIE IOKA3aTElH
YBCITMUCHNUA JICHEXKHBIX CPCIICTB 34 CUET BO3BpaTa NeOUTOPCKOM 3a10/IKEHHOCTH IPOLITBIX
JICT, BKIHOYasg BO3BPAT IPEJOCTABICHHBIX 3aliMOB (MUKPO3aiiMOB), a TaKkKE 3a CUET BO3-
BpaTa CpPCICTB, pa3sMCHICHHBIX Ha OaHKOBCKMX Jenosutax. IIpu dopmumposanuu Ilnana
(npoekta Tlnana) o6ocobieHHOMY(BIM) HOAPa3AECHMUIO(AM) TOKA3aATENb IIPOYMX IOCTYII-
JICHUH BKJIIOYACT I0KA3aTeNb NOCTYIUICHUH B PAMKAX PACYETOB MEX(IY TOIOBHBIM yupe-
KIEHUEM U 060COGICHHBIM MIOApa3Ae/ICHUEM.

7 ITokasaTeny BBIMIAT IO PACKXOAAM Ha 3aKyIIKH TOBAapOB, paboT, YCIyr, OTpaKeHHEIE
no crpokam Paspena 1 «llocrymienus u BHILIATHEY [D1aHa, Mmojuieskat ACTA3aIHH
B Pasnene 2 «Ceesenns o BHIILIATaM Ha 3aKylIKY TOBapoOB, paGoT, yeayr» [nana.

8 TTokasatens 0TpakaeTcs co 3HAKOM «MHHYC»,

? TlokasaTesu IPOYNX BBILIAT BKIFOUAIOT B ceOs B TOM YHCIIE [IOKA3aTelH YMeHBHIe-
HUA ICHEKHBIX CPEJCTB 3a CYET BO3BPATA CPEACTB CyOGCHAMM, IPEIOCTABIEHHEIX 0 Hada-
Jla TEKyIIero (pMHAHCOBOTO TOMa, [PeJOCTABJICHHUS 3aiiMOB (MHKpPO3aliMORB), pa3MELICHUS
aBTOHOMHBIMU  YUYPEXKJCHUAMH  [CHEXHBIX CPEICTB HAa OaHKOBCKHX JE[IO3MTaX.
Ilpu popmuposanuu ITnana (npoexra Ilnana) 000001 HHOMY(BIM) TT0pa3IeIeHUIO(IM)
TIOKa3aTe/Ib MPOYMX BBIILIAT BKJIFOYACT [10KA3ATE/Ib MOCTYIUICHHI B paMKax PacdeToB Mek-
Ay TOJIOBHBIM yUpPEeXJIeHUEM ¥ 000COOICHHBIM IM0/[Pa3AeIcHUEM.

Pasjen 2. CeefeHHs IO BbIMJIATAM HA 3aKYNKH TOBapoOB, paGot, yeayr !°

Hanmenosanne nokazarens | Kogsr [Foa| Kox Cymma 4
Ne cTpoxk |Ha4|6ioz- Ha Ha 2024 r. Ha2025r. |3a
n/m ama|ker-| - 2023 r. | (mepewiiiron | (BTopoif rom |Up
3a- | HOM | pegyimis TJIAHOBOTO njgaHoporo |4
KYIKIAC-| bynancosbiii|  nepuoma) neprona) |7
KM | cu- ron o
bu- i
Ka- .
— aH
Poc- g?
CHit- k:
CKoii e
the- . ¢ pu
aepa- on
LHH a
10.1
1 2 3 4.1 5 6 7 8
1. Brinnarer na 3akymnky TOBApOB, 26000 | x 14 455 894,45 |13 575 091,00 |13 575 091,00
pabor, ycyr, Beero '!
1.1 |BTOM unce: 26100 | x
N0 KOHTpaKTam (ZoroBopam),
3aKJIIOYEHHBIM JI0 Hadaa TeKy-
mero GUHAHCOBOIo rosa 6e3
MpPUMEHEHHUST
HopM DesepanbHOro 3aK0Ha OT g
05.04 2013 Ne44-®3 «O koH-
TPaKTHOM cucTeMe B cdepe 3a-
KynoK ToBapos, pabor, ycnyr
Ans obecneyenus rocyaap- -
CTBEHHBIX U MYHHUILMIIAIBHBIX
HYX11» (nanee - ®@enepansHeolii
3akoH Ne 44-03)
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H @enepanmoro 3aKOHa

2

4.1

ot 18.07. 2011 Ne223-@3 «O
3aKyIIKax TOBapoB, paborT,
YCITYT OTJENbHBIME BHJIaMH
IOPHUINUECKHX

nuny (nanee - OexepaibHbIH
saxoH Ne 223-®3) 12

1.2

II0 KOHTpaKTaM (JI0TOBOpaMm),
IJIAHHPYEMBIM K 3aKIFOYCHHIO
B COOTBETCTBYIOIIEM (DHHAH-
COBOM oty 6e3 IpUMEeHEHHUS
HOopM DenepanbHOro 3aKoHa
Nod4-D3 u PenepalbHOTO 3a-
KoHa Ne223-@3 12

26200

1.3

110 KOHTPaAKTaM (IOTOBOpaM),
3aKJIOYEHHBIM O Hadana Te-
KyIero ¢GUHaHCOBOIO roja ¢
yderoM TpeboBaHuil Dese-
panbHoro 3akoHa Ned4-D3 u
denepansrOro 3aKoHa Ne223-
®3 13

26300

3929 818,71

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBUH C
denepanbHbIM 3aKoHOM Ned4-
o3

26310

3 HUX 10.1

26310.

3929 818,71

il

B cooTBeTcTBUN ¢ Denepas-
HBIM 3aKOHOM Ne223-03

26320

14

0 KOHTpaKTaM (IOTOBOPaM),
IUTAHUPYEMBIM K 3aKITFOYECHHUIO
B COOTBETCTBYIOIIEM (pUHAH-
COBOM TOJTy C y4eToM Tpebo-
BauHni PeepaibHOro 3aKOHA
Ned4-03 u GenepanpHOro 3a-
xoHa No223-®3 13

26400

10 526 075,74

13 575 091,00

13 575 091,00

s
e

B TOM YHCIIC:

. [3a cuer cyGenamii, mpeocTas-

JsIeMBIX Ha puHaHCcoBOE o0ec-
TICUCHHE BRIIOJIHEHUS MyHU-
IUIIANLHOTO 3a/1aHUs-

26410

2 605 289,34

3218 091,00

3218 091,00

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBUH C
®denepanbHbIM 3aK0HOM Nod4-
@3

26411

2 605 289,34

3218 091,00

3218 091,00

1.4.

12

B COOTBCTCTBUHU C CDeJ:_[e-

paJIbHBIM 3aKOHOM Ne223-
(0 }6] 14

26412
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1.4. [3a cueT cyOcuauii, mpeno- | 26420 464 713,81
CTAaBJIAEMBIX B COOTBETCTBUM |
¢ a03atieM BTOpBIM IIYHKTa 1
cratbu 78.1 brosKeTHOro
Koaexca Poccutickoit ®ene-
paruu
B TOM YHCJIE: o
1 2 3 4.1 5 6 7 8
1.4. |B coorBeTcTBUM ¢ Dene- 26421 464 713,81
2.1 |panbHbIM 3aKOHOM Ne44-03 |
u3 Hux 01 26421. 464 713,81
1
1.4. |B cooTBeTcTBUM ¢ Defie- 26422
2.2 |panbHBIM 3aKOHOM Ne223-
D3 14
1.4. |3a cueT cybcunuii, npeno- | 26430
3. |cTaBIsS€eMBIX HAa OCyUIECTB-
JICHVE KalTUTAJIBHBIX BIOXKE-
auif 13
13 Hux 'O 26430.
1
1.4. |3a cuer cpeacTs obs3aTens- | 26440
4 HOTO MEJIUITAHCKOTO CTpa- I
XOBaHUA
B TOM UYHUCIIC;
1.4. |B coorBercTBUM C Deje- 26441
4.1 |panpHBEIM 3aK0OHOM Ned4-@3
1.4. |B coorBeTcTBHM ¢ Dejie- 26442 X
4.2 |panbHBIM 3aK0OHOM Ne223-
D3 14
1.4. |3a cueT mpounux UCTOYHUKOB | 26450 7456 072,59 10 357 000,00 |10 357 000,00
5 |punancoBoro obecreUeCHuS
1.4. |B TOM UUClie: B COOTBET- 26451 7456 072,59 |10 357 000,00 |10 357 000,00
5.1 |crBuu ¢ @enepaibHBIM 3a-
KoHOM Ne44-D3
u3 Hux 101 26451. 7 456 072,59 |10 357 000,00 {10357 000,00 | |
1
1.4. |B cooTBeTcTBUM ¢ Dene- 26452 i
5.2 |panbHBIM 3aKOHOM Ne223-
@3 ‘
2. |Aroro no xoHTpakTaM, mia- | 26500 10 526 075,74{13 575 091,00 |13 575 091,00
HUPYEMBIM K 3aKJIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (DHHAH-
COBOM IOy B COOTBETCTBUH
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¢ OenepantbHBIM 3aKOHOM
Ne44-®3, 1o COOTBETCTBY-
IOIEMY TO/Y 3aKyIIKU

B TOM YHCJIE 110 TOay Hayaia 26510 10 526 075,74|13 575 091,00 |13 575 091,00
3aKYIKH: 1

3. |Hroro o morosopam, mia- | 26600 | x
HUPYEMBIM K 3aKJIIOUEHUIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PHHAH-
COBOM r'OJly B COOTBETCTBUU !
¢ GenepalbHBIM 3aKOHOM
Ne223-®3, Mo cOOTBETCTBY-
I0IeMY TOYy 3aKyIIKH

B TOM YHCJIe IO roAy Havana| 26610
3aKyIKU:

108 Paznene 2 «CBefeHUs 10 BEIILIATAM Ha 3aKyIIKy TOBapoB, paboT, yciryr» Ilnana ge-.
TAIH3UPYIOTCS MOKA3aTeNM BHILIAT 110 PACXOJaM Ha 3aKyIKy TOBapoB, paboT, yCIyr, oTpa-
YKEHHBIE T10 COOTBETCTBYIOINM cTpokaM Paznena 1 «Iloctynnenus u BelmiaTe» [1maHa.

101 B cryydasx, eci yUpexAeHHIO IPEAOCTABIAIOTCA CyOCHIUA Ha UHBIE LK, CyOCH s
Ha OCYIIECTBICHUE KAIIMTANBHBIX BIOJKCHUH WJIM IPaHT B GOpMe CyOCHIMH B COOTBETCTBHU
¢ aG3arieM repBBHIM IyHKTa 4 craThu 78.1 BromkeTHOTO Komekca Poccuiickoit Denepanun
B IEIAX JOCTYDKEHUS Pe3yJIbTaTOB (JeAepalbHOIO IPOEKTa, B TOM YHCTIE on,uﬂmero B COCTaB
COOTBETCTBYIOIIET0  HAIMOHAIBHOTO IPOEKTa (I[POTpaMMbI), ONPEAENEHHOTO —YKa3oM
[Mpesunenta Poccuitckoit @emepanuu ot 07.05.2018 Ne204 «O HanMoHANBHBIX NENIX U CTpa-
TErHUECKUX 3aJadax pa3suThHs Poccuiickoit ®enepaunun Ha nepron 10 2024 ropay, Ui peru-
OHAJIBHOr0 TPOEKTa, OOECIICUMBAOIIETO AOCTH)KEHUE LENCH, IOKa3aTeled U pe3yabTaToB
dbenepansHOro mpoeKTa (Janee - PErHOHANBHBIA MPOEKT), MoKasaTeau CTpoK 26310, 26421,
26430 u 26451 Pasgena 2 «CeeaeHus IO BBIILUIATAM HA 3aKYIKy TOBapoB, paboT, ycayr»
JACTATU3UPYIOTCS 110 KOAY IiesieBoil cTaTtbu (8-17 paspsasl Kofa Kiacch(pUKAllUU pacxomoB
Or0/KETOB, MPU ITOM B paMKax peajn3aliii pernoHaIbHOrO POEKTa B & - 10 paspsaax moryT
YKa3bIBaThCs HYJIN).

! [InanoBEIe MOKa3aTeNM BHILIAT Ha 3aKyIKy TOBapoB, pabot, ycayr mo crpoke 26000
Paznena 2 «CBeneHus 1o BhIILIATaM Ha 3aKyIIKy TOBApoB, pabot, yeayr» [lnana pacnpenes-
I0TCs Ha BBIIUIATHI 110 KOHTPAKTaM (JOroBOpaM), 3aKIIOYEHHBIM (TIIaHUPYEMBIM K 3aKIIOue-
HHUIO) B COOTBETCTBUH € MPaKJAHCKUM 3aKOHOAATENbCTBOM (cTpoku 26100 u 26200), a Taxke
II0 KOHTPAaKTaM (JOroBOpaM), 3aKIIOYaEMBIM. B COOTBETCTBHU ¢ TpeOOBaHMAMM 3aKOHOA-'
TenbeTBa Poccniickoit denepanii U MHBIX HOPMAaTHBHBIX NPABOBBIX aKTOB O KOHTPaKTHOM
cucteMe B cdepe ‘3aKylOK TOBapoB, paboT, yCayr Ui oOecHEedYeHHs TIoCyNapCTBEHHBIX
W MYHUUMIAIBHBIX HY3K] © JeTanusalen yKasaHHBIX BBIIUIAT 110 KOHTpaKTaM (AOroBopam),
3aKIIOYEHHBIM JI0 HAYada TEKYIIero (QUHAHCOBOro roja (CTpoka 26300) u miaHUpyeMBIM
K 3aKJIIOYEHHUIO B COOTBETCTBYIONIEM GHHAHCOBOM rofy (cTpoka 26400).

12 VkassiBaercst cyMMa XOroBOpOB (KOHTPAaKTOB) O 3aKyNKax TOBAapoB, paboT, YCIyT,
3aKIIIOYEHHBIX 0€3 ydera Tpe6OBaHI/H71 ®enepanbHoro 3akoHa Ned4-®O3 u dexpepaabHOro
3axkoHa Ne223-03, » CIyHadx, MQe IYCMATHRHHEIK YKARAHHUHIMU )¢ (eQantuuiu 2aKauan’.

18 YKaszaeTcsI CyMMa 3aKyNoK TOBapoB, paGoT, YCIyr, OCYIIECTBISEMEIX B COOTBET-

CTBUU C (I)eI[epaJIBHBIM 3aKoHOM Ne44-O3 1 DenepaibHbIM 3aKOHOM Ne223-03.



W MyHI/IHI/IHaJIBHBIM OO KETHBIM yqpemneHI/IeM TI0Ka3aTesb He (GOpMUPYETCA.
15 YkaspiBaeTcA CyMMa 3aKyIOK TOBapoOB, paGoT, YCIyT, OCYIIECTBIICMBIX B COOTBCT-
crBun ¢ PenepanbHpiM 3akoHOM Ned4-D3.

3aBeyOmuit : W/
(YnonHOMOYEHHOE JTHATIO) Y‘Ipe}I(IlCHHH) Zat H.E. Epemnna

(ROIKHOCTB )y, (I‘IOJIH iy /(pacumdpoBKa MOXIKCH)
HcronHuTeNb [aBHbIH QyXraarep j }O.B. busuna - 8-3852-569-516
(IIOMKHOCTH) (d)am-lﬂlﬁsff-ﬁﬂméﬁmu) (Tenedon)

«29» nexabpsa 2023 r.



